

Amarjothi House
157, Kumaran Road,
Tirupur 641601
Tamil Nadu, India

T + 91 421 4311600
info@amarjothi.net
www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS OE | OEKO TEX CERTIFIED
GST : 33AAFCA7082C1Z0

CIN: L17111TZ1987PLC002090

04.11.2023

To

BSE Limited,
Listing Dept. / Dept of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Script Code: 521097

Name: M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited

Dear Sir,

**Sub: Published Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended
September 30, 2023– reg**

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), please find enclosed herewith copy of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2023 published by the Company in the newspapers i.e. "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 04.11.2023.

You are requested to take it on your records.

Thanking you

Yours faithfully,

For M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited

MOHANA
PRIYA M

Digitally signed by
MOHANA PRIYA M
Date: 2023.11.04
14:31:25 +05'30'

**Mohana Priya.M
Company Secretary**



அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர்-641 601.

E-mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600

செப்டம்பர் 30, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான தனியான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.06.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2022 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2022 (தணிக்கை யாசாத்து)	31.03.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3730.43	4815.61	4451.11	8546.04	11842.61	20945.73
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வசி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	399.94	182.83	271.85	582.77	892.85	1605.25
3.	வசிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	399.94	182.83	271.85	582.77	892.85	1605.25
4.	வசிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	333.18	145.71	223.93	485.49	735.48	1013.07
5.	காலத்திற்கான மொத்த ஒருங்கிணைந்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வசிக்கு பின்) மற்றும் இதர ஒருங்கிணைந்த வருமானம் (வசிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	333.18	145.71	223.93	485.49	735.48	1,013.07
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
7.	கடத்த ஆண்டு தணிக்கையான இருப்பு நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இதர சர்க்கிட்டு பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10)	---	---	---	---	---	16,775.45
8.	(தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)						
	1. அடிப்படை	4.94	2.16	3.32	7.19	10.90	15.01
	2. டைலாட்டட்	4.94	2.16	3.32	7.19	10.90	15.01

செப்டம்பர் 30, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.06.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2022 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)	30.09.2022 (தணிக்கை யாசாத்து)	31.03.2023 (தணிக்கை யாசாத்து)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3743.32	4834.99	4563.57	8578.31	11969.62	21014.41
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வசி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	403.28	191.34	313.46	594.59	942.00	1651.85
3.	வசிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	403.28	191.34	313.46	594.59	942.00	1651.85
4.	வசிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	335.96	152.49	258.21	495.34	775.97	1054.13
5.	காலத்திற்கான மொத்த ஒருங்கிணைந்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வசிக்கு பின்) மற்றும் இதர ஒருங்கிணைந்த வருமானம் (வசிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	335.96	152.49	258.21	495.34	775.97	1054.13
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
7.	கடத்த ஆண்டு தணிக்கையான இருப்பு நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இதர சர்க்கிட்டு பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10)	---	---	---	---	---	17,004.20
8.	(தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)						
	1. அடிப்படை	4.98	2.26	3.43	6.81	10.97	15.25
	2. டைலாட்டட்	4.98	2.26	3.43	6.81	10.97	15.25

குறிப்புகள்:

- 30 செப்டம்பர் 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டிற்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள், திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள் 2016 இன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்ட இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகளின் (Ind AS) படி உள்ளன. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
- செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் - பிஎஸ்கி லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.amarjothi.net-ல் உள்ளது.
- கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் நூல் உற்பத்தி என்ற ஒரே ஒரு பிரிவுடன் தொடர்புடையது.

இடம்: திருப்பூர்
தேதி: 03.11.2023

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
R. ஜெயசந்தர்
இணை நிர்வாக இயக்குனர்


AMARJOTHI SPINNING MILLS LTD.,

Regd. Office: 157, Kumaran Road, Tirupur - 641 601
 E-mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net
 CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

(Rs in Lakhs)

S. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	3730.43	4815.61	4451.11	8546.04	11842.61	20945.73
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	399.94	182.83	271.85	582.77	892.85	1605.25
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	399.94	182.83	271.85	582.77	892.85	1605.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	333.18	145.71	223.93	485.49	735.48	1013.07
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	333.18	145.71	223.93	485.49	735.48	1,013.07
6	Equity Share Capital	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	16,775.45
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	4.94	2.16	3.32	7.19	10.90	15.01
	b. Diluted	4.94	2.16	3.32	7.19	10.90	15.01

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

(Rs in Lakhs)

S. No	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	3743.32	4834.99	4563.57	8578.31	11969.62	21014.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	403.28	191.34	313.46	594.59	942.00	1651.85
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	403.28	191.34	313.46	594.59	942.00	1651.85
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	335.96	152.49	258.21	495.34	775.97	1054.13
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	335.96	152.49	258.21	495.34	775.97	1054.13
6	Equity Share Capital	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	17,004.20
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	4.98	2.26	3.43	6.81	10.97	15.25
	b. Diluted	4.98	2.26	3.43	6.81	10.97	15.25

Note:

- The above unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2023 are as per the notified Indian Accounting Standards (Ind AS) under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016 as amended. The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 3rd November, 2023 and subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.amarjothi.net
- The Operations of the Company relates to only one Segment namely, yarn manufacturing

Place : Tirupur
 Date : 03.11.2023

For Amarjothi Spinning Mills Ltd.,
 R.JAICHANDER
 Joint Managing Director